Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

лицей № 4

имени 57-го отдельного зенитного артиллерийского дивизиона

противовоздушной обороны

350058 г. Краснодар, ул.

Бургасская, 29

Тел. 2334844

факс 235373

E-mail: school4-

05@kubannet.ru

 ПРИКАЗ

28.08.2023                                                                                 №   306      -П

О назначении ответственного за размещение на сайте лицея материалов

по питанию  учащихся.

         Для своевременного  размещения нормативных документов на сайт

лицея и меню на сайт ФУД  п  р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  ответственными:

ответственного  за питание Клитную Т.Б.

- ответственного за работу сайта  - Хаятова А.Е.

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МАОУ лицея № 4                                                        Л.Б.Капустина

		2023-09-20T23:38:23+0300
	Капустина Людмила Борисовна